[bookmark: _GoBack]群馬県環境SDGs・脱炭素まちづくりカレッジ等実施報告書（別記様式第９号）

　　年　　月　　日
群馬県知事　あて
（環境政策課）

派遣申込者：
（代表者）
住　所：
連絡先：

令和　年　月　日付け環政第　　　　－　　号の派遣決定通知書に基づき実施された研修会等について、次のとおり報告します。

研修会・イベント名

実施年月日

令和　年　月　日（　）
　　時　　分から　　時　　分

実施場所

住所　〒

（施設名等　　　）

参加人数

　　　　　人
（運営側を除く）

ファシリテーター名

メイン：
サブ（いた場合）：

実施状況

この用紙の裏面に実施状況の分かる写真を最低４枚添付してください
（ファシリテーター、参加者数、イベント等の実施状況を確認できる写真）
※場合によっては、県ＨＰへの掲載のため写真データの提供をお願いすることがあります。

実施状況　写真添付